


Dodávateľ IČO: 44816758 Kusing Trade, s.r.o. Hlavná 23/12 059 92 Huncovce Prevádzka: Tel.: 0911 863121 Fax: Peňažný ústav: TATRA Banka Číslo účtu/kód: 2920831260/1100 IBAN: SK47 1100 0000 002920831260 DIČ: 2022958861 Stredisko: IČ DPH: SK2022958861 SWIFT: TATRSKBX OR OS Prešov odd. Sro 22491/P		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110040 Variabilný symbol: 110040					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110040 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 17050324 SOU - Stredná odborná škola technická Františka Lipku 2422/5 920 01 Hlohovec Tel.: 033/7424838, 7422533 Fax: DIČ: 2021268535 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 09.04.2011 Dátum vyhotovenia: 30.03.2011 Daňová povinnosť: 30.03.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom
Práca hl. technik	ks	3,500	16,60	20,00	3,32		69,72
Práca pom. technik	ks	3,500	11,62	20,00	2,32		48,80
Repas. hl. domec	ks	1,000	65,00	20,00	13,00		78,00
Repas. predr. domec	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00
Páska kalená 2m	sad	1,000	15,93	20,00	3,19		19,12
Lep. páska	ks	1,000	2,66	20,00	0,53		3,19
Remene 10x660	ks	2,000	5,00	20,00	1,00		12,00
Páčky M10x30	ks	5,000	2,00	20,00	0,40		12,00
Doprava	ks	305,000	0,33	20,00	0,07		120,78
Ochranná gumka vypínača	ks	4,000	5,00	20,00	1,00		24,00
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 13 484,70 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	373,01	74,60	447,61
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	373,01	74,60	447,61 EUR
Faktúra slúži ako dodací list KUSING TRADE, s.r.o. Hlavná 23/12, 059 92 Huncovce IČO: 44 816 758 IČ DPH: SK2022958861 mobil: 0910 310 010 Vystavil: Schréter Zdenko 							

YGFSEIMX100014, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická, F. Lipku 2422/5, 920 01 Hlohovec	
Ev.č.záz.: 650	Registr. značka: LFM
Došlo dňa: 04 04 2011	ZH: 2
Č.spisu: 54	LU:
Prílohy:	Vyba: 310